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ABUTATENb

TPAHCMUCCUA

PYNEBOE
YNPABNEHUE

ONEKTPUKA

XO0BAA
YACTb

CKOPOCTb

TVOPABIIMKA

MACCA

3AMPABOYHbIE
EMKOCTHU

Perkins 1104D-44TA, EURO il

OusensHbii aBurarens (4400CC)
HomuHanbHasa mowHoctb: 74.5 kBT (101HP)
npu 2200 06/MuH

Makc. kpyTawmit momeHT/vyactora: 410HM@1400 06/MuH

CARRARO Synchro-Shuttle
€O BCTPOEHHbIM ruapoTpaHcthopMaTopoM

Mppoycunutens pyns

AxkymynsitopHas 6aTapes 12B (180 Alv)

NEPEOHUE:  4WD - 12.5/80x18 — 12PR

3A0HUE: CraHpaptHo: 16.9x28 - 12PR
OnuuoHansHo: 19.5Lx24 -12PR
CeepxmMolLHble: 14x25 - 20PR

Makc. ckopocTb xona Bnepén — 40 km/y
Makc. ckopocThb Xofa Hasag — 22 Km/4

Makc. pasnenue: 230 bar
MpoussopurensHocTs 145 n/muH @2200 06/MUH
Hacoca: 157 n/MMH @ Ha Makc. obopoTax
[pvratensi
Tun Hacoca: LecTepeHyaThIi Hacoc

8200 kr
CO CTaHZapTHLIM ABYXYEITOCTHBIM KOBLUOM 6-B-1
Cucmema O6cnyxusearue

rmapaenueckuii 6ak 120 n 100 n
TONNUBHLIA Gak 115n 115 n
XnapareHT asurarensi 17n 15n
MOTOPHOE Macro 13n 13n
TpaHCMUCCHs 19.5n 13n

32HWA MOCT 17n 17n

4WD nepeaHuin MocT 10n 10n

8-800-2000-919

Perkins 1104D-44TA, EURO lil

OusenbHbii aBurarens (4400CC)
HomuHanbHaa mowHocTtb: 74.5 kBT (101HP)
npu 2200 o6/MuH

Makc. kpyTAwWwmit momeHT/vacToTa: 410HM@1400 06/MuH

ZF Power Shift / CARRARO Power Shift
CO BCTPOEHHbIM rMapoTpaHc(OpMaTOpoM

Mppoycunutens pyns

AxkymynatopHas 6aTapes 12B (180 A/v)

NEPEOHUE: 4WD - 12.5/80x18 — 12PR

3A0HUE: CraHpapTHO: 16.9x28 - 12PR
OnuunoHanbHo: 19.5Lx24 -12PR
CeepxmMoLuHble: 14x25 - 20PR

Makc. ckopocTb xoaa Bnepén — 40 km/y
Makc. ckopocThb Xofa Hasag — 22 km/4

Makc. pasnenue: 230 bar
MpouasopurensHocTs 145 n/mvH @2200 06/MyH
Hacoca: 157 n/MuH @ Ha Makc. o6opoTax
Apvrarensi
Tun Hacoca: LWecTepeHyaTblid Hacoc

8200 xr

CO CTaHJapTHbIM ABYXYEITOCTHBIM KOBLIOM 6-B-1
Cucmema Ob6cnyxueaHue

ruopaenuyeckuii 6ak 120 n 100 n

TONNUEBHBIA Gak 115n 115n

XnapareHT aAsuratens 17n 15n

MOTOPHOE Macno 13n 13n

TpaHCMUCCHSA 19.5n 13n

32HUIA MOCT 17n 17n

4WD nepenHuit MocT 10n 10n

MWUPOBOW YPOBEHb KOMd®OPTABEIIbHOCTU KABUHbI
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Perynupyémaﬂ byneaaﬂ
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[xolcTukoBOe ynpaBneHve
obpaTHOM nonaTton
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Engine
Over heat

Mpeaynpexaalowmii curHan
O neperpeBe ABUrartens

DYHKUMA NOHMKeHnA/
NoOBbIWEHUA Nepegavmn

SRS-cuctema
cTabunusaumm KoBLIa

KanoT, oTKpbIBaeMmblii cnepeau

AddexkTMBHAA cucTema
oxnaxgeHus
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O6bem koBLua o6paTHON fonartbl
MaxkcumarnbHas rny6uHa konaHms

Makc. BbIIET GTperibl OT OCU 3afHero koneca
Makc. ropyaoHTanbHbIiA BbINET CTPENbl OT KapeTku
PaccTosHue ot ocv KapeTku [0 CTpenbl npy
MaKCUMaribHOM BEPTUKasIbHOM BblieTe
MakcumansHas paboyas BbICOTa KOMaHWUs

MakcuMarnbHas BbiCOTa pasrpy3aku

MaxkcumarbHblil gnanasoH paGOT bl KOBLLA

C Teneckonu4eckom
PYKOSITBIO

0.27 »°
560 m
791m
6.60 m
3.56m

6.77 M
5.02m
188°

quume KOMMNneKkTyuliune B MUpe
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Yeunuve oTpbiBa KOBLLA
Ycunve oTpbiBa CTpeb

O6bem cTaHAapTHOTO KOBLLIA

BbicoTa pasrpy3sku (hpOHTarNbLHOrO KOBLUIA

BbicoTa 3arpyaku noeepx 60pToB

BbicoTa A0 WwapHupa KoBLUa Norpysymka

Beiner LiapHUpa KoBLUa

BbINeT Ha YPOBHe 3eMNU (pexyLLas KpoMKa

B TOPU3OHTAJILHOM nonox(eva)

MakcumanbHbIit BLINET NpY NOMTHOM Nogbeme
Bbinet npy NONHOM NogbLeMe W NONHOM pasrpyske

[ny6uHa konaHws

Yron nosoporTa KoBLua Ha YpPOBHE 3emMnun

Yron onpokuabIBaHWSA KOBLUA
Yeunve oTpbiBa KoBlua
Yeunve oTpbliBa CTpensl

HomuHarnbHas rpy3onogbeMHOCTb

[abapuTHblie pasmeps! (OxLLxB)

OBurartens 100HP TpaHcMuccun Topmo3Hana cuctema F'mapoynpasneHue
Perkin’s Engine Carraro u ZF Carlisle Walvoil Valve

4 "
Papuartop cucteMbl
oXnaxpaeHusa gBurarens
AKG

6851 krc
3316 krc

1.1

296 m
3.39m
3.61m
0.42m

147 m

1.28 M

0.89m

0.1m

49°

45°

8793 krc

5642 krc

3120 kr
6.04x2.35x3 m
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'mgpoHacoc MocTbl
Casappa Carraro

\




